АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________2024 г.

г. Калининград

      № ______

Об утверждении Административного

регламента администрации городского

округа «Город Калининград»

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации об

очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального

найма

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Жилищным кодексом Российской Федерации», руководствуясь порядком

разработки, утверждения и проведения экспертизы административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным

постановлением администрации городского округа «Город Калининград»

от 10.12.2021 № 1014, администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент администрации городского

округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма (приложение).

2. Считать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 03.03.2016 № 236 «Об утверждении Административного

регламента администрации городского округа «Город Калининград»

предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального

найма».

2) пункт 13 приложения № 1 к постановлению администрации городского

округа «Город Калининград» от 19.10.2018 № 1035 «О внесении изменений

в нормативные правовые акты администрации городского округа «Город

Калининград»».

3) пункт 16 приложения № 1 к постановлению администрации городского

округа «Город Калининград» от 10.11.2020 № 1017 «О внесении изменений

в административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

 2

4) пункт 11 приложения № 1 к постановлению администрации городского

округа «Город Калининград» от 24.12.2020 № 1171 «О внесении изменений

в административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова